Ofício nº 188/2018 - GP/SEC

Sorriso - MT, em 29 de março de 2018.

Ao Senhor

ADÉLIO DALMOLIN
Diretor Executivo do Previso
Nesta.
Assunto: Disponibilização de Plenário.
Prezado Senhor,

Em atenção ao Ofício nº 153/2018, que solicita a disponibilização do Plenário Aureliano Pereira da Silva para realização de apresentação da Reavaliação Atuarial do Previso, servimo-nos do presente para informar que disponibilizamos o espaço físico do Plenário desta Casa, no dia 04 de abril de 2018, à partir das 8h30min, conforme solicitado.

Atenciosamente,

FÁBIO GAVASSO

Presidente